
1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 1
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Esordienti B F
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 15:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIO ANGELICA 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:24.7
2 1 3 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:25.5
3 1 5 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:27.5
4 1 6 STURNIOLO RACHELE 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:28.5
5 1 2 ROMANO ASIA 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:33.3
6 1 7 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:37.3
7 2 7 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:41.8
8 2 6 PIVA GIULIA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:50.8
9 1 1 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:51.2

10 2 5 GOGLIANI CAMILLA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:51.5
11 2 4 BENENATI ARIANNA 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:53.6
12 2 2 BLASCOVICH GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:01.7
13 2 3 PAVAN EMMA 2013 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:12.6
- 1 8 FADALTI REBECCA 2012 NUOTO VENEZIA SSD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 2
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Esordienti B M
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 15:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.4
2 1 5 ZAMUNER RAOUL 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:17.1
3 1 6 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:17.2
4 1 3 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:22.2
5 1 2 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:23.1
6 1 7 SPREZZOLA ALBERTO 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:23.2
7 2 3 SULA ERGIDIO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:26.0
8 1 1 SCARPA JACOPO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:26.1
9 2 2 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:32.5

10 2 4 MONEGO GIOVANNI MARIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:32.7
11 2 5 GIANOLLA MOSE' 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.1
12 1 8 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:34.2
13 2 1 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:35.7
14 3 6 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:36.9
15 3 8 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:37.0
16 3 3 MOMENTE' MICHAEL 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:37.7
16 2 8 FAVA TOMMASO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:37.7
18 3 4 BASILETTI ANTONIO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:38.8
19 3 7 MARIN SAMUELE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:42.5
20 2 7 DAMO DANIEL 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:45.4
21 2 6 MARCON FILIPPO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:47.3
22 3 1 MELON FRANCESCO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:53.7
23 3 5 BOSCARIOL FILIPPO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:54.0
24 3 2 GAMBATO MATTEO 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:00.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 3
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Esordienti B F
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 15:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:40.5
2 1 6 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:44.5
3 1 5 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:45.0
4 1 2 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:45.9
5 1 4 MOGNI VIRGINIA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:46.2
6 1 7 VIO ANGELICA 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:46.6
7 1 1 PENZO BEATRICE 2012 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:55.8
8 2 4 ROMANO ASIA 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:09.1
9 2 3 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:16.1

10 2 5 BENENATI ARIANNA 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:19.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 4
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Esordienti B M
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 15:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:37.6
2 1 3 BENINCASA RICCARDO 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:39.8
3 1 2 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:41.4
3 1 5 ZAMUNER RAOUL 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:41.4
5 1 7 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:51.3
6 1 6 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:51.4
7 2 2 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:55.4
8 1 1 MONEGO GIOVANNI MARIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:59.0
9 2 3 DAMO DANIEL 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:04.6

10 2 7 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:10.7
11 2 5 FAVA TOMMASO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:11.2
12 2 6 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:11.6
13 2 4 BOSCARIOL FILIPPO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:13.0
14 1 8 CIOCLU MARKUS 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:19.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 5
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Esordienti B F
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:39.6
2 1 4 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:40.0
3 1 6 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:42.4
4 1 3 STURNIOLO RACHELE 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:49.1
5 1 5 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 6
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Esordienti B M
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 15:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BENINCASA RICCARDO 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.6
2 1 5 SPREZZOLA ALBERTO 2012 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:43.9
3 1 6 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.2
4 1 2 CIOCLU MARKUS 2011 NUOTO VENEZIA SSD 00:54.8
5 1 7 BASILETTI ANTONIO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:57.3
6 1 3 GIANOLLA MOSE' 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.1
7 1 1 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 00:58.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 7
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Esordienti B F
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MOGNI VIRGINIA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:17.0
2 1 5 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 03:47.0
3 1 3 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 04:05.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 8
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Esordienti B M
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 SCARPA JACOPO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:24.5
2 1 5 SULA ERGIDIO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:32.0
3 1 6 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:32.4
4 1 3 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:41.0
5 1 4 MARCON FILIPPO 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:46.1
6 1 2 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:51.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 9
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Esordienti A F
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 16:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.5
2 1 6 TAOLIN CARLOTTA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.3
3 1 2 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.0
4 1 7 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.4
5 2 7 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:12.4
6 2 5 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:12.5
7 1 8 LACCHIN SOFIA 2010 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:13.6
8 4 8 BALLARIN TERESA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:14.0
8 1 3 CONSTANTINOV KATERINA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:14.0

10 1 1 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:14.5
11 2 3 SIMONETTI ELISA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:14.7
12 2 4 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.6
13 3 1 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:16.0
14 2 2 GALFANO AURORA 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:16.2
15 3 8 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:16.3
16 3 5 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:17.0
17 3 3 VIO AGNESE 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:17.3
18 2 8 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:18.6
19 4 4 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:19.1
20 2 6 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:19.3
21 2 1 VOLO MARTINA 2011 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:20.2
22 3 4 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:21.4
23 4 5 TAMASSIA MATILDE 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:21.8
24 3 6 TAMASSIA CAROLINA 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:26.3
25 4 3 BORTOLATO ATHENA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.4
26 4 1 GIUGNO ANNA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.0
27 4 6 BABETTO MARTA 2011 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:29.1
27 3 2 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.1
29 4 2 ROMAN GIULIA 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:29.2
30 4 7 BUSETTO GIULIA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:36.2
- 1 5 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA SSD ASS
- 3 7 POGU EMILY 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 10
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Esordienti A M
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 16:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:01.1
2 1 6 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:04.9
2 1 5 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:04.9
4 1 3 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:06.5
5 1 4 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:08.3
6 1 7 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.5
7 1 1 PAONE FRANCESCO 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.7
7 2 2 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:09.7
9 1 8 VIANELLO RICCARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:09.9

10 2 5 VENTURI CARLO 2009 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:10.3
11 2 1 RUMIATO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:10.4
12 2 7 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.2
13 3 3 VISENTIN RICCARDO 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.4
14 2 8 TREVISAN FILIPPO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:12.1
15 2 4 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:12.8
16 3 5 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:14.2
16 2 3 GECCHELE NICOLA 2009 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:14.2
18 3 4 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.9
19 4 6 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:18.2
20 3 7 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:19.6
20 3 8 MARTINAZZI FILIPPO 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:19.6
22 3 6 SIVIERO CHRISTIAN 2010 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:20.1
23 4 7 BONIVENTO NICOLO' 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.3
24 3 2 ROSSETTI DAVIDE 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:23.0
25 4 5 VIGANI ENRICO ANTONIO GIOVANNI 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:24.3
26 3 1 CATTO DAVIDE 2009 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:26.2
27 4 3 VAZZOLER ELIA 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:28.0
28 4 4 ANTONINI ALBERTO 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:29.5
29 4 2 FURIAN MATTIA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:32.0
- 2 6 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 11
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Esordienti A F
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 16:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MONTICCO EMMA 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:07.9
2 1 5 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 03:10.1
3 1 3 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA SSD 03:20.1
4 1 6 VIO AGNESE 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:42.5
5 1 2 BORTOLATO ATHENA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 03:46.1
6 1 1 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:50.6
7 1 7 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 04:17.6
- 1 8 POGU EMILY 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 12
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Esordienti A M
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 17:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:11.8
2 1 4 PAONE FRANCESCO 2010 NUOTO VENEZIA SSD 03:19.5
3 1 3 BATTISTEL GERONIMO 2009 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:19.6
4 1 2 MIGOTTO EDOARDO 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:25.4
5 1 7 TREVISAN FILIPPO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:31.7
6 1 6 BONIVENTO NICOLO' 2009 NUOTO VENEZIA SSD 03:35.1
7 2 3 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:39.5
8 2 4 VIGANI ENRICO ANTONIO GIOVANNI 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:39.6
9 2 5 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:40.1

10 1 1 ANTONINI ALBERTO 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:51.0
11 1 8 ROSSETTI DAVIDE 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:55.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 13
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Esordienti A F
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 17:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SERENA MARIA VITTORIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:56.9
2 1 1 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:57.9
3 1 4 SIMONETTI ELISA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 02:58.2
4 1 7 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 03:02.0
5 2 7 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:03.6
6 2 2 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:06.8
7 2 3 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:08.0
8 1 2 TAOLIN CARLOTTA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 03:10.6
9 2 6 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:21.3

10 1 8 TAMASSIA MATILDE 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:36.8
11 2 4 TAMASSIA CAROLINA 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:51.0
12 2 5 ROMAN GIULIA 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:53.0
- 1 3 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA SSD ASS
- 1 6 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA SSD ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 14
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Esordienti A M
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 17:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 6 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:37.3
2 1 4 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:37.8
3 1 3 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:48.3
4 1 5 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA SSD 02:51.7
5 1 2 VENTURI CARLO 2009 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:57.1
6 1 1 VISENTIN RICCARDO 2009 NUOTO VENEZIA SSD 03:00.4
7 2 3 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:02.7
8 1 6 GECCHELE NICOLA 2009 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:03.4
9 1 7 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTO VENEZIA SSD 03:14.6

10 1 8 CATTO DAVIDE 2009 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:33.8
11 2 5 MARTINAZZI FILIPPO 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:35.5
12 2 4 VAZZOLER ELIA 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:46.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 15
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Esordienti A F
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.0
2 1 3 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.4
3 1 4 CONSTANTINOV KATERINA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:22.6
4 1 6 SERENA MARIA VITTORIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:24.0
5 1 2 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:27.6
6 1 1 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:30.0
7 2 4 BALLARIN TERESA 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:30.3
8 2 5 GALFANO AURORA 2011 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:31.2
9 1 7 LACCHIN SOFIA 2010 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:32.3

10 2 7 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:33.6
11 2 6 BABETTO MARTA 2011 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:33.7
12 1 8 MONTICCO EMMA 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:36.3
13 2 3 RADUCU NICOLE ARIANNA 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:38.9
14 2 2 VOLO MARTINA 2011 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:47.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 16
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Esordienti A M
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 17:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RUMIATO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:14.9
2 1 4 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:16.9
3 1 3 VIANELLO RICCARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:18.6
4 1 2 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA SSD 01:19.4
5 1 6 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.7
6 1 7 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:23.3
7 2 6 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:24.2
8 1 1 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTO VENEZIA SSD 01:25.6
9 2 5 BATTISTEL GERONIMO 2009 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:27.1

10 2 2 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:29.0
11 2 4 MIGOTTO EDOARDO 2010 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:37.7
12 2 3 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:45.3
- 1 8 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 17
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Esordienti A F
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 17:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ALBANI MICHELA 2010 (00:34.4)

TAGLIAPIETRA EVA 2010
TAOLIN CARLOTTA 2010
FOCCARDI VALENTINA 2010

1 1 4 NUOTO VENEZIA SSD 02:12.6

PIZZIOLO MATILDE 2010 (00:34.3)

FAVARO SOFIA AMELIA 2010
BONIVENTO NEVENA 2011
SIMONETTI ELISA 2010

2 1 5 NUOTO VENEZIA SSD 02:17.1

DALL'ANTONIA CAROLA 2010 (00:35.7)

VENTURATO MADDALENA 2010
VELLO GIULIA 2011
STRIATTO ALICE 2010

3 1 3 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:19.3

FADALTI BENEDETTA 2010 (00:41.0)

BALLARIN TERESA 2010
FERRARIN MARTA 2011
TREVISAN SOFIA 2010

4 1 6 NUOTO VENEZIA SSD 02:35.0

TAMASSIA CAROLINA 2010 (00:39.8)

ROMAN GIULIA 2011
TAMASSIA MATILDE 2010
VIO AGNESE 2010

5 1 2 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:36.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Giornata Esordienti prov. di Venezia Foglio n. 18
21/11/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Esordienti A M
Mestre (Piscina del Centro), Domenica 21/11/2021 - 18:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TURCHETTO MATTIA 2009 (00:28.9)

MARANO NICOLO' 2009
ZORZAN RICCARDO 2009
PIN SIMONE 2010

1 1 5 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:03.7

GUADALUPI GIANLUCA 2009 (00:30.7)

PAONE FRANCESCO 2010
VISENTIN RICCARDO 2009
VIANELLO SAUL 2010

2 1 4 NUOTO VENEZIA SSD 02:06.6

VIANELLO RICCARDO 2009 (00:32.8)

TREVISAN FILIPPO 2009
RAMAN OKTAY 2009
TONIOLO SAMUELE 2009

3 1 2 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:07.7

RUMIATO ALESSANDRO 2009 (00:32.5)

GECCHELE NICOLA 2009
VENTURI CARLO 2009
REDIGOLO ALESSANDRO 2009

4 1 3 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:08.3

CATTO DAVIDE 2009 (00:37.9)

MARTINAZZI FILIPPO 2010
ANTONINI ALBERTO 2010
BATTISTEL GERONIMO 2009

5 1 7 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:26.4

CHECCHIN FILIPPO 2010 (00:34.4)

ZORZAN FILIPPO 2010
ZANINI MATTEO 2010
VIGANI ENRICO ANTONIO GIOVANNI 2010

6 1 6 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:27.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com

